
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 914/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Derosa Daniela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 5 POSTI DI ASSISTENTE SANITARIO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI - A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA, CONFERIMENTO INCARICHI.

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026; 

Richiamati:
- l’art 35 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001;
- il CCNL del Comparto Sanità vigente;
- la D.G.R. XII/2696 del 08.07.2024, con la quale la Giunta di Regione Lombardia ha approvato il Piano 

Triennale dei Fabbisogni di Personale - Triennio 2024-2026 dell’ASST Santi Paolo Carlo;

Richiamate inoltre:
- la delibera n. 319 del 28.02.2025, ad oggetto “Indizione concorso pubblico, per titoli ed esami per la 

copertura di n. 5 posti di Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a 
tempo indeterminato e a tempo pieno”;

- la delibera n. 761 del 16.05.2025, ad oggetto “Ammissione candidati e nomina Commissione Esaminatrice 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti, a tempo indeterminato e a tempo 
pieno di Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari”;

Visto il verbale del 19.05.2025, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

 POSIZIONE ID DOMANDA TOTALE PUNTI SU 
100

1 4978174 85,140
2 4965733 75.168
3 4974758 71,680
4 4962348 64,000
5 4955845 60,273
6 4981124 59,000
7 4953324 58,530

Dato atto che i candidati che non si sono presentati sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura di che 
trattasi;

Rilevato che la Commissione Esaminatrice ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel 
relativo verbale conservato a cura dell’ufficio concorsi;

Ritenuto di approvare la graduatoria di merito, per il conferimento di n. 5 incarichi in qualità di Assistente 
Sanitario, a tempo indeterminato ed a tempo pieno,  con assoggettamento al periodo di prova, salvo esonero 
previsto dal CCNL, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro a seguito di giudizio di 
piena e incondizionata idoneità fisica specifica alle mansioni senza limitazioni, rilasciato dal Medico 
Competente e comunicato alla S.C. Gestione delle Risorse Umane, con i candidati di seguito identificati con id 
domanda:

1 4978174
2 4965733

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

3 4974758
4 4962348
5 4955845

Su proposta Direttore della S.C. Gestione delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito, il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 
Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto del verbale 19.05.2025, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

POSIZIONE ID DOMANDA TOTALE PUNTI SU 
100

1 4978174 85,140
2 4965733 75.168
3 4974758 71,680
4 4962348 64,000
5 4955845 60,273
6 4981124 59,000
7 4953324 58,530

2. di procedere con il conferimento di n. 5 incarichi in qualità di Assistente Sanitario, a tempo indeterminato e 
a tempo pieno, con assoggettamento al periodo di prova, salvo esonero previsto dal CCNL, a far tempo 
dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro a seguito di giudizio di piena e incondizionata 
idoneità fisica specifica alle mansioni senza limitazioni, rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla 
S.C. Gestione delle Risorse Umane, con:

1 4978174
2 4965733
3 4974758
4 4962348
5 4955845

3. dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, è imputato al B.P.E. dell’anno 2025 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17, 
comma 6 della L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 4 di 4


		2025-05-28T22:32:36+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-05-29T15:43:33+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-05-29T15:55:55+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-05-29T16:01:14+0200
	SIMONA GIROLDI




